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Seniorenwertung

DEBRA - Benefizschiessen

Ergebnisliste zum Nachweis des sténdigen Gebrauches als Sportwaffe gemdf3 §5, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

Mullner Manfred
Z2wurschek Johann
Lay Andreas
Gruber Gerhard
Schmoll Josef
Rassmayer Hans
Benig Kurt
Rozinek Heinz

Westermayer Ing. Arnold

Jelinek Heinz
Steinkelner Wolfram
Hingel Othmar
Wieser Anton
Nemeth Manfred
Kraus Helmut
Rauba August
Rechbauer Heinrich
Hollebrand Dr. Enrst
Dollinger Friedrich
Kronfuk Bernd
Praschl Johann

Simeth Johann

Verein

JS5K-Steinbrunn
5G5S

SGS

SSV-FK

ETSSC

SSV-FK
JS5K-Steinbrunn
JS5K-Steinbrunn
SSV-FK

MSK

5G5S

5G5S

SGS

SSV-FK

SSV-FK

SSV-FK
SC-Mannersdorf
GC Himberg
SSV-FK

ETSSC

SGS

209
199
197
194
183
177
172
172
161
158
155
154
151
142
134
153
150
121
92
89
88
70

166
198
170
177
141
149
153
152
141
92
142
139
124
108
132
122
110
119
86
71
84
61

Ergebnis

196
108

148

119

130
104

112

105

53

41

196 158
100

145 142

102 78

38
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23
24

26
27
28

Pisecker Johannes

Pannagl Johannes

Finger Roland

Slatin Michael SSV-FK
Rratky Georg

Qotterer Josef

51
50
50
48
30
20

a7

38
29

19

10

Hingel (OSM)
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